Benedic, anima mea, Domino: & noli obliuisci omnes retributiones eius.

Qui propitiatur omnibus iniquitatibus tuis: qui sanat omnes infirmitates tuas.

Qui redimit de interitu vitam tuam: qui coronat te in misericordia, & miserationibus.

Pf. 117.

O Domine, saluum me fac! O Domine, benè prosperare: benedictus qui venit in nomine Domini. Amen.

Addi possunt *Omnes Psalmi ad laudes, ad horas, ad completorium, & Pœnitentiales.*

Apoc. 5.

Sedenti in throno, & agno: Benedictio, & honor, & gloria, & potestas in secula seculorum. Amen.

Apoc. 6.

Amen. Benedictio, & claritas, & sapientia, & gratiarum actio, honor, & virtus, & fortitudo Deo nostro in secula seculorum.

Apoc. 22-
Match. 24.

Veni, Domine Iesu!

Cum S. Petro: Domine, saluum me fac.

Io. 12.

Cum Christo: Pater, saluifica me ex hac hora.

Luca 22.

Pater, in manus tuas commendo spiritum meum!

Act. 7. 59.

Cum S. Stephano moriente: Domine Iesu, suscipe spiritum meum.

Bene-

Benedictum nomen gloriæ tuæ sanctum: Daniel. 3.
& laudabile, et superexaltatum in omnibus
seculis.

Benedictus es in templo sancto gloriæ
tuæ: et superlaudabilis, et supergloriosus in
secula.

Benedictus es in throno regni tui: et
superlaudabilis; et superexaltatus in secula.

Benedicite, omnes religiosi Domino Deo!

Cum S. P. Ignatio; Suscipe, Domine, In contem-
vniuersam meam libertatem; accipe memo- plat. ad
riam, intellectum, atq; voluntatem omnem. amorem,
spir. excit.

(etiam vitam, et animam meam.) Quicquid
habeo, vel possideo, mihi largitus es: id ti-
bi totum restituo, ac tuæ prorsus voluntati
trado gubernandum (etiam mortem meam.)
Amorem tui solùm cum gratia tua mihi do-
nes: & diues sum satis: nec aliud quicquam
yltra posco.

Ad S. P. Ignatium. S. P. Ignati, audi
me quoq; minimum filium tuum longissimè
exulantem, teq; orantem verbis tui Francisci
Xauerij tibi in hæc verba scribentis: Te Lib. 2. ep. 8.
ego, Pater animæ meæ, summèq; mihi vene- in fine
rande, positus humi genibus, tanquam si præ-
sentem intuerer, suppliciter oro, ne Deum pro
me obsecrare desistas: vt dum vita suppe-
ditat, sanctissimæ voluntatis suæ mihi det
et planè agnoscendæ, et omninò exequendæ
facultatem.

Vitæ lib. 5.
c. 2.

Cum S. Xaverio. O *Iesu* *Christe*, *Deus* cordis mei! Obsecro te per quinque illa vulnera, quæ tibi in cruce nostri amor inflixit, famulis tuis subueni, quos pretioso Sanguine redemisti.

Ibid. c. 6.
in fine.

Te ego, *Iesu* *Christe*, *Deus* cordis mei, per acerbissimos tuæ necis cruciatus obsecro, obtestorq; , vt intuearis ipse tuas cicatrices quas æterno Patri assiduè pro nobis ostentas; easq; salubres etiam misero mihi esse velis. *Hæc ille.*

Vtinam è singulis momentis totius vitæ meæ, vsq; ad momentum extremum, possem facere totidem secula amoris tui! Da vt hic cælestis vitæ, ac diuinæ tirocinium ponam in amando te; nec vnquam desinam te amare, ampliùs in æternum. Quare ne finas me abire ex hac vita in aliam, nisi benedixeris mihi, vt moriar ad maiorem tuam gloriam, et viuam in æternum, *Deus!* Sit omnis respiratio mea, et potissimùm vltima exhalatio, ac exspiratio, sit viuum holocaustum amoris, et honori tuo profundissimà humilitate, altissimà charitate oblatum tibi, per amorem cordis *Iesu*, *Mariæ*, ac omnium electorum. Gratias tibi pro omnibus quibus benè moriendi gratiam concessisti, et concedes! Per omnes illos te rogo, da mihi illas pro morte felicissimè obeūda præparationes quæ in illis tibi maximè placuerunt. Idem peto pro illis qui mecum
eodem

eodem tempore erunt in agone per totum orbem terrarum; & pro illis qui mihi aderunt morienti. Accipe tunc animam meam cum illam videris ad migrandum optimè præparatam ad maiorem gloriam tuam!

Dies ultimus Beatissima V. oblatus.

Offero tibi, *Maria Dei Mater*, hunc, & vltimum diem vitæ meæ, cum suis horis singulis, & momentis; vt me custodias felici æternitati; & sistas *SSS. Trinitati* felicem æternum. Et vt hoc impetrem, offero tibi hoc tributum in singulas horas. Et hæc omnia pro ijs in purgatorio animabus quas tu elegeris: vt illæ me morientem iuuent.

Sabbatho
vel aliquo
die B. Vir-
ginis.

Pro 1. Horâ offero tibi; *Aue Maria*, &c.

Pro 2. *Alma Redemptoris*.

Pro 3. *Aue Regina*.

4. *Aue, Maris Stella*.

5. *Concede nos*. vt 5. Aug.

6. *Deus*, qui salutis. vt in 8. Natiuit. 1. Ian.

7. *Deus*, qui de Beata, &c. vt 25. Martij.

8. *Deus*, qui *B. Mariam*. vt 21. Nouemb.

9. *Defende quæsumus, Domine, B. Maria* semper *V. intercedente*, &c.

10. *Famulis tuis*. vt 2. Iulij. 8. Sept. 8. Dec.

11. *Famulorum tuorum*. vt 15. Aug.

12. *Interueniat pro nobis*. ex offic.

13. *Lit. Lauretanus*.

14. *Magnificat anima mea*, &c.

15. *Memento salutis autor*. ex offic.

16. *Obse-*

16. Obsecro te, Domina, ex offic.
17. O intemerata, ex offic. B. V.
18. O Domina mea. ex offic.
19. O Maria, Dei Genitrix. ex offic.
20. O gloriosa Domina. ex offic.
21. Quem terra, pontus. ex offic.
22. Regina Cali.
23. Salve Regina.
24. Stabat Mater. ex offic.

Adde selectas è Diurno orationes Dominicanarum, & S. Nicolai, ac aliorum festorum. Pro indulgentijs identidem repetendum:

Amo te: & ideò, doleo quòd te offenderim, Deus meus, bonitas infinita! *Iesus. Maria. Iesus. Maria.*

E S. Bonaventura psalterio Mariano.

Pf. 8.

Domina, benedicta sit dulcedo misericordiæ cordis tui.

Pf. 9.

Respirent ad indulgentiam humiles poenitentes; sana contritiones cordis eorum. In pulchritudine pacis, & requie opulentà, cibabis nos post laborem peregrinationis nostræ.

Pf. 19.

Ne proijcias nos in tempore mortis nostræ: sed succurre animæ cùm deseruerit corpus suum.

Mitte Angelum in occursum eius, per quem ab hostibus defendatur. Ostende ei ferenissimum Iudicem seculorum, qui ob tui gratiam veniam ei largiatur. Sentiatur in poenis refri-

refrigerium tuum; & concede ei locum inter electos Dei.

In manus tuas, Domina, commendo spiritum meum, totam vitam meam, & diem ultimum meum. 30.

Vide, Domina, quoniam tribulor: expande manus tuas: succurre pereunti. Ne moreris propter gratiam nominis tui, ut efficiaris mihi in gaudium, & salutem. 70.

In manu tua salus & vita consistunt, lætitia perpetua, & æternitas gloriosa. Resperge cor meum dulcedine tuâ. 71.

Fac, Domina, ut viuamus in gratia Spiritus Sancti, & perduc animas nostras ad San-
ctum finem. Pl. 86.

Excita spiritum meum ad amandum bonitatem tuam: excita mentem, ad extollendam nobilitatem tuam.

Suscipe in fine animas nostras, & introduce nos in requiem æternam. 94.

Gloriosum, et admirabile est nomen tuum: qui illud retinent, non expauescent in puncto mortis. 110.

In exitu animæ meæ de hoc mundo occurre illi, Domina, et suscipe eam. 113.

Esto illi scala ad regnum cælorum.

Ad Mai. Dei, Deipara, S. P. Ignatij, ac omnium Sanctorum gloriam, & sanctum ultimi agonis nostri solatium.

PRO-